
МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа»                                   

Уренского муниципального округа Нижегородской области  

ПРИКАЗ 

 

«23» декабря 2024 г.                                                                                                          № 141                                  

«Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта")                                                

"Организация и проведение государственной                                                                                

итоговой аттестации по образовательным программам                                                            

основного общего образования в 2025 году"»      

                На основании приказа министерства образования и науки  Нижегородской 

области от 20.12.2024 № 316-01-63-2792/24 "Об утверждении плана мероприятий 

("дорожная карта") "Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Нижегородской области в 2024/25 учебном  году",, приказа Управления 

образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области 

«Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта") "Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования на территории Уренского муниципального округа в 2025 

году"" от 20.12.2024 № 415, в целях подготовки к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий ("дорожная карта") "Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования в 2025 учебном году" (Приложение 1). 

2. Назначить ответственными за реализацию «дорожной карты» заместителя 

директора Махову Н.М. 

3. И.П. Блохиной разместить «дорожную карту» на сайте ОО. 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

Махову Н.М. 

 

                                                         Директор школы: __________ Т.С. Сметанина 

                                                  

  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕМТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Сметанина Татьяна Сергеевна, Директор

16.01.25 19:43 (MSK) Сертификат 3D428887602C2E79B9D76475389CAD08


